
UCHWAŁA NR XVIII/90/16
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie określenia maksymalnych wysokości poręczeń udzialanych przez Wójta Gminy Kiernozia w 
roku budżetowym 2016

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. i)  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877; Dz. U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; Dz. U. z 2016 r. poz. 195) - Rada 
Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Kiernozia w roku 
budżetowym 2016 w kwocie 611 450  zł (słownie złotych: sześćset jedenaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt 
złotych 00/100).

§ 2. Powstałe ewentualne spłaty z tytułu poręczeń, o których mowa w § 1 pokryte zostaną z dochodów 
gminy z podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Marek Radaszkiewicz

Id: F84FA1BB-206E-4728-8F65-3ADC4252BEFE. Podpisany Strona 1




